
UCHWAŁA NR 182.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o podwyższeniu kapitału zakładowego Term Cieplickich spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr 434/XXXVI/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 
czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry opiniuje pozytywnie podwyższenie kapitału zakładowego Term Cieplickich 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze o kwotę 1.628.500,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 
dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2. Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Miasto Jelenia Góra nastąpi przez:

1) wniesienie aportu w postaci zabudowanej działki nr 42/8 przy ul. Fabrycznej, o łącznej wartości według 
wyceny 1.628.200,00 zł oraz pozostałych środków trwałych stanowiących własność Miasta według wykazu 
zawartego w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości netto 0,00 zł (całkowicie umorzonych);

2) przekazanie środków pieniężnych w wysokości 300,00 zł z budżetu Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: D684DAAD-4F90-4F87-B61D-0E47532E7D9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 182.XXVII.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

Zestawienie pozostałych środków trwałych do przekazania aportem spółce
Termy Cieplickie sp. z o. o. w Jeleniej Górze

L.p. Nazwa 
pozostałego 

środka trwałego

Numer 
ewidencyjny

Data 
przyjęcia

Cena 
jednostkowa 

(zł)

Ilość
(szt.)

Wartość 
początkowa

(zł)

Umorzenie
stan na dzień 
31.03.2016r. 

(zł)

Wartość netto 
stan na dzień 
31.03.2016r. 

(zł)
1. Wanna K9 013034 2005-12-30 0,23 1 0,23 0,23 0,00
2. Oprawa Pacyfik L2 013021 2005-12-30 121,98 20 2.439,60 2.439,60 0,00
3. Oprawa Pacyfik L2 013021 2005-12-30 128,81 1 128,81 128,81 0,00
4. Kinkiet L2 013021 2005-12-30 18,90 1 18,90 18,90 0,00
5. Plafoniera L2 013021 2005-12-30 18,90 10 189,00 189,00 0,00
6. Plafoniera L2 013021 2005-12-30 18,46 1 18,46 18,46 0,00
7. Plafoniera L2 013021 2005-12-30 40,45 1 40,45 40,45 0,00
8. Oprawa OKB L2 013021 2005-12-30 33,45 1 33,45 33,45 0,00
9. Oprawa OKB L2 013021 2005-12-30 40,83 4 163,32 163,32 0,00
10. Tablica 

Rozdzielcza L2 013042 2005-12-30 2.557,00 1 2.557,00 2.557,00 0,00

11. Centrala S2 013038 2005-12-30 440,00 1 440,00 440,00 0,00
12. Szafa na pościel S5 013040 2005-12-30 1.300,00 1 1.300,00 1.300,00 0,00
13. Szafka Regał S5 013040 2005-12-30 392,84 1 392,84 392,84 0,00
14. Piaskownica U5 013044 2005-12-30 428,00 5 2.140,00 2.140,00 0,00
15. Wentylator W2 013036 2005-12-30 2,00 1 2,00 2,00 0,00
16. Wentylator W2 013036 2005-12-30 0,99 1 0,99 0,99 0,00
17. Wentylator W2 013036 2005-12-30 26,00 1 26,00 26,00 0,00

Razem 9.891,05 9.891,05 0,00

Id: D684DAAD-4F90-4F87-B61D-0E47532E7D9D. Podpisany Strona 1




